MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO
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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ouagadougou,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de vingt-quatre (24) éléves Contrdleurs
des Services Financiers, session 2022.

15 SE7 000

Ce sont :
CONTROLEURS DES SERVICES FINANCIERS
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE  N°CNIB DATE NAISS.
1° SOU SIE DIEUDONNE 303214T Blileealyd  &81/12781
2° KAFANDO OUMAROU 345201H B15133966 06/12/87
3° KABORE ADAMA 345217W B5488972 07/10/88
3° ZOMA TAMBI 344052N B10760267 21712/88
3° ZOUBGA GANNA ABDOULAYE FAISSAL 263772H B8493474 29/08/93
6° ZONGO PAUL 277780P B15678181 31/12/94
6° KABORE SOULEYMANE 345219F B13198470 31/12/89
6° LOMPO TONDJOA 355236H BEZZB01 43 "~ 31 (12400
6° GUIGUEMDE HENRI 345214N Bl2023056.  31/12/9%
6° NOUFE SAMI 324105B B11901093 30/12/92
11° OUEDRAOGO KOUKA HERMANN 210688B B8211013 03/08/85
11° BAMOGO OUMAROU 344043L B17496152 31/12/88
11° DAO LOSSANI 3552350 B7481594 17/05/90
11° OUANGRE SILVER 346031U B4567258 31/12/93
11° BAMOGO HADO 3440318 B1638B5275 31/12/95
11° KOUDOUGOU WENDPANGA HERMANN 3552300 B4396182 25/089/95
11° SABO ABOUBACAR 287509y B7738231 31/12/89
18° TIEMTORE JEAN 344063P B14291168 31/12/88
18° TAMBONGOU YEMBOADO 3281256 Bll1344033 31/12/90
18° BOUDA YACINTHE 345206E B9113280 17/08/88
18° TOE HAMIDOU 3440642 B13035940 27/08/90
18° HIEN DOMANKOURE 343187B B11831689 31/12/90
18° OUEDRAOGO SOULEYMANE 201134G Bl7349224 31/124/83
18° PORGO YASSIA 344882P B8763759
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CONTROLEURS DES SERVICES FINANCIERS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

KOULA OUAMBI EDOUARD
KONDE SYLVAIN LOMBA

TRAORE ISSOUF

SAWADOGO JEAN

SEBGO K. AMELIE DE LEVANNIER
SAWADOGO NONGUEBSOM

TARNAGDA BOUREIMA

SIMPORE WENDTOIN

YONLI MATHIEU

NIKIEMA BERTIN

NACOULMA WEND-LA-NEB-YIINGA LEONIE
YARO HUBERT NARCISSE BADEME
KIEMDE MANEGDO YASSIA
OUATTARA IDRISSA

ZOUNGRANA SALIFOU

COULIBALY SIAKA

KABORE RAGNAGUENEWINDE BLAISE
OUONGO GERARD

SOULAMA ABOUBAKAR

KOMI OUMAROU

DIABO BOUREIMA

SEBGO ISSA

KOUDA MAHAMOUDOU

KABORE TASSERE

Arrété la présente liste a

MATRICULE

3444688
3444720
3440658
344885A
355083E
2805448
325833U
345978U
328111M
261163
200056K
92008R
345221L
344485R

- 3601250

3452098
239673N
344480R
34406058
328161H
278249A
331907V
2 19392¢
345317M

48 nom(s).

N°CNIB

B10370544
B10716614
B10695574
B14693274
B14944749
B12376620
B10121786
B9832630
B10383003
B4391203
B9316385
B12624681
B13848923
B14683175
B16557349
B10641255
B4585136
B14528346
B8170520
B11752740
B12562038
B13161333
B17150273
B12184313

DATE NAISS.

31/12/90
03/05/86
31/12/85
31/12/86
12/10/85
31/12/79
28/11/83
31/12/87
31/1.2 /90
31/12/85
15/09/82
02 /4178
18/11 /87
31/12/90
17 /409/91
31/12/81
03/02/86
31./12/90
06/02/91
31/12/94
27/01/86
31/12/92
31/12/86
37./02 /83

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers pPhysiques, & la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de l'Economie, des Finances et de la Prospective.

Chevalier de 1'Ordre National = =




